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1 01/09/2020

# Date Evenement # Km km D+ (m) D+ (m) Km km
Départ Arrivée (Partiels) (comul) (Partiels) (comul) Départ Arrivée (Partiels) (comul)

1 04/09/2020 Départ tortues 1 Pied de Cochon Dourdan 58,1 58,1 630 630 -1,0
2 05/09/2020 2 Dourdan Orléans 87,2 145,3 371 1001 0,0
3 06/09/2020 3 Orléans Chatillon 89,3 234,6 477 1478 0,0
4 07/09/2020 4 Chatillon St Gaultier 87,8 322,4 857 2335 0,0
5 08/09/2020 Départ lièvres 5 St Gaultier Chateauponsac 65,0 387,4 801 3136 Paris ? 124,0 124,0
6 09/09/2020 6 Chateauponsac Aixe / Vienne 48,3 435,7 687 3823 0 124,0 248,0
7 10/09/2020 7 Aixe / Vienne Ladignac 47,2 482,9 778 4601 0 124,0 372,0
8 11/09/2020 Dernier jour 8 Ladignac Brantome 55,7 538,6 401 5002 0 Brantome 125,0 497,0
9 12/09/2020 Repos Brantome Brantome 0,0 538,6 0 5002 Brantome Brantome 0,0 497,0

10 13/09/2020 9 Brantome Bergerac 90,3 628,9 725 5727 Brantome Bergerac 90,3 587,3
11 14/09/2020 10 Bergerac La Réole 65,5 694,4 721 6448 Bergerac La Réole 65,5 652,8
12 15/09/2020 11 La Réole Brocas 84,9 779,3 620 7068 La Réole Brocas 84,9 737,7
13 16/09/2020 12 Brocas Salies de Béarn 94,3 873,6 815 7883 Brocas Salies de Béarn 94,3 832,0
14 17/09/2020 13 Salies de Béarn Itxassou 60,5 934,1 730 8613 Salies de Béarn Itxassou 60,5 892,5
15 18/09/2020 Arrivée soir 14 Itxassou Hendaye 46,3 980,4 635 7703 Itxassou Hendaye 46,3 938,8
16 19/09/2020 Visite §
17 20/09/2020 Train

BPF Dourdan Étape) Dourdan
Cléry St André (diverticule)                                                
Beaugency (Étape) Beaugency
Chambord Chambord
Valencay
St Benoit St Benoit
Chateauponsac (étape) Chateauponsac
Nexon Brantôme (étape)
Chalus Montbazillac
Brantôme (étape) Duras
Montbazillac Bazas
Duras Hagetmau
Bazas Itxassou (étape)
Hagetmau Ascain
Itxassou (étape)
Ascain

Lieu
Lièvres

Lieu
Tortues


